

PKJ Holding ApS
Storedalsvej 19, 7182 Bredsten

CVR-nr. 28 84 75 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018

Per Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PKJ Holding ApS Storedalsvej 19 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 28 84 75 64 Stiftet: 7. juni 2005 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Bankforbindelse	Nordea
Associeret virksomhed	Murerfirmaet Andreasen & Jensen ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i anpartar, investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.329	-10.118
Driftsresultat	-11.329	-10.118
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	79.473	-3.650
Andre finansielle indtægter	56.426	45.635
1 Øvrige finansielle omkostninger	-955	-868
Resultat før skat	123.615	30.999
Skat af årets resultat	-9.900	-7.810
Årets resultat	113.715	23.189
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	143.050
Overføres til overført resultat	7.915	0
Disponeret fra overført resultat	0	-119.861
Disponeret i alt	113.715	23.189

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	179.145	129.672
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>179.145</u>	<u>129.672</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>179.145</u>	<u>129.672</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	50.628
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	38.120
	Tilgodehavender i alt	<u>4.000</u>	<u>88.748</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	669.685	624.055
	Værdipapirer i alt	<u>669.685</u>	<u>624.055</u>
	Likvide beholdninger	42.984	70.464
	Omsætningsaktiver i alt	<u>716.669</u>	<u>783.267</u>
	Aktiver i alt	<u>895.814</u>	<u>912.939</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	646.376	638.461
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	143.050
Egenkapital i alt	<u>877.176</u>	<u>906.511</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.705	0
Selskabsskat	0	428
Anden gæld	7.933	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.638</u>	<u>6.428</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.638</u>	<u>6.428</u>
Passiver i alt	<u>895.814</u>	<u>912.939</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	955	868
	955	868
	31/12 2017	31/12 2016
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	312.500	312.500
Kostpris 31. december	312.500	312.500
Nedskrivninger 1. januar	-182.828	-129.178
Årets resultat	79.473	-3.650
Udbytte	-30.000	-50.000
Opskrivninger 31. december	-133.355	-182.828
Regnskabsmæssig værdi 31. december	179.145	129.672
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirmaet Andreasen & Jensen ApS	Hedensted	50 %
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,05	39.650
		Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017
		0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	638.461	758.322
Årets overførte resultat	<u>7.915</u>	<u>-119.861</u>
	<u>646.376</u>	<u>638.461</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	143.050	101.200
Udloddet udbytte	-143.050	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>143.050</u>
	<u>105.800</u>	<u>143.050</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		